[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 04.04.2016   №  226
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на строительство
при осуществлении строительства,
реконструкции, капитального ремонта
объектов капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и постановлением администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Кичменгско – Городецкого муниципального района» от 28.03.2011 №158 администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства (приложение).
      2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информацинно - телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в районной газете «Заря Севера».

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.

Врио Главы администрации района                                                 Г.П. Труфанова